[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.04.2011
	№ 608

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержки населения
В связи с кадровыми перестановками в структуре администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержки населения на территории муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением администрации города от 25.05.2010 №780, следующие изменения:

1. Вывести из состава межведомственной комиссии:

1.1.
Белых Дмитрия Святославовича;
1.2.
Точину Светлану Геннадьевну.
2. Ввести в состав межведомственной комиссии:

2.1.
Светлугина Дениса Васильевича, директора регионального кадрового центра филиала ОАО «Группа «ИЛИМ» в г. Коряжме (по согласованию);
2.2.
Драгун Ольгу Игоревну, директора филиала ГУ Архангельской области «Молодежная биржа труда» в г. Коряжме (по согласованию).
Глава муниципального образования                                               В.И. Елезов